- modum inquifitoras

ne perotua ; ut ad hujulmodi munus tales eligat,

-qui valeant {atisfacere, © +

Decretam de teflibus _Syﬁi;ﬁéﬂ._

J Etus cft-confuetudo facris introduéta decretifs.

¥ ut in omoibus Dicecelahis Synodis aliquor viri
fpe@ati & probari deligantor , qui teltes Synodales
appellantur, qui diligenter apimadvertant, an aliquid
in civitate & Dicecelr corrigendum,emendandumque
fit, cognitumque ad vos, aor Vicaridm noflrum quos

. ,tiuﬁun?ﬂnnpm&::_i:. fidelicer referant , ut (cientes

piritoales neceffitates , & zgritudines, facilius ec.
media comparare puﬂimun ]g;tb nos probarum hog

 infticurum fequi debuimus , & huic offitio proponi-
]il“ﬂ”mlm‘.& _H.t'v'.:mdiﬂimc Domine. Cim ¢ay

mus cos, quos in hac {chedula adnotavimus,quorum
nomina minimé divulganda effe cenfuimus,ur majori
diligentia & liberrate huic muneri vacare poflint.
Forma autem juramenti ab bis reffibus -S!;mdafiﬁ#f
fecreta preffandi hac ot '
Ego N. teftis Synodalis ab Jlloftriffimo Archie-
pilcopo nominatus, promittos fpondeo, & juro,quod
armodoin antea quitc}ui‘d novi aut andivi 5 aut poft-
om y quod contra voluptarem
Dei , & re&am Chriftianitatem in Dicecefi , vel re-
ﬁim_:: mihi commifla f&um fic , vel Fururum eri,
i in diebus meis evenerit , tantum vt ad meam cog-
nitionem quocumgque modo, fi [civero,aot judicatom
foerit mihi s Synodalem canlam effe ; & ad minifte-
riom Hloftriflimi Arheiefpilcopi pertinete, quod cgo
nec proprer thmorem , nec proprer rrmmium , nec
propeer parentelam vllatenus celabo Iluftriffimo Ar-
chiepifcopo, aur cjus miffo , cvihoc inquirere yT:-
rit, quandocomgque ex hoc me interrogaverit ; fic e
Dcus adjuver, & hze [an&a Evangelia,

Decretum de eligendis Punéatoriles.

Dicimuos ab unoquoque ex venerabilibus Capiras
_lisstam noftra Cathedralis, qudm Collegiatarums
eligi Pundtatorcs » qui abfentesin libro notent, ac
ter:io quoque menfe ad nos punétationum notulam
deferant , & huicofficio vnoquoque Capitulo pros
ponimus €0s » quos in hac {chedola adnoravimus,
non publicandos» qui fecreid etiam ad prafcripram
formam debitom juramentom praftent.

Ego N. Punéatoris officium, quod in noftra Col-
legiata Ecclefia {andti N. fulcepi , per hze fan@a Dei
Evangelia juratus promitto , ac fpondee me fideliter
& finceré, quantum in me ¢ft , exequugnrum, Sic mes

" Deos adjuvet 5 & hec fanfta Dei Evangelia.

Hisexpeditis, Premotor inflat, ut eliganiur qui in-

terfint congregarioni Seminarif , in bunc modum.
Hloftiiffin e, & Reverendiffime Domine. Sacro-
{an@tam Tridentinum Concilium feff.25.c4p18. (an-
&ifimo (vo decreto corfulens reétz adolelcentiom
inftitutioni , ftatuit , ot fingulz Cathedrales , arque
his majores Ecclefiz pro modo facultatum, & Diec-
celis amplitudine certum puerorum ipfius civitatis,
& Dicecefis,vel cjus provinciz,fi ibi non reperiantur,
rumerom in Collegio ad hoe prope ipfas Ecclefias,
yel alioin loco convenienti ab Epilcopo cligendo,
ﬁl‘e » ac religiose educare, & Ecc fiatticis difcipli=
nis inftitacre tencantur , alidque pi¢ mula fancivic,
& portiffimim » ot eligar doos Canonicos , quorum
confilio in iis vtatur , quz ad rn:_mrpq ejuldem Se-
minarij inflitationem , dilciplinam , morefque artis
nent. Et item fabricam ; & ad mercedem pracep-
toribus . & miniftris (olvendam , & ad alendam ju<
ventotem , & ad alios fumptu: s ac alia qu® ad infti-
tuendos , vel alendos pueros fune deftinata, decrevit
ut Epiliopus, fub cujus cura eadem applicata cenfene
tur , duos dc Capitulo , quorum aJcer ab EPifc:lpn,;
141
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alter ab ipfo Capitulo eligatur,itemque duos de Cle-
ro Civitatis,quorum alterius eleio fimiliterad Epil-